

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kaj Simonsen Holding ApS

Rapsmarken 6, 8981 Spentrup

CVR-nr. 32 67 06 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Kaj Kvist Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaj Simonsen Holding ApS Rapsmarken 6 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 32 67 06 01
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Kvist Simonsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Simonsenplus ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i datterselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.760 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.684 kr. mod 91.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.760	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.953	96.667
Andre finansielle indtægter	31	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.124	-3.599
Resultat før skat	100	90.568
Skat af årets resultat	1.584	1.122
Årets resultat	1.684	91.690
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-92.046	-3.333
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	32.730	36.123
Disponeret i alt	1.684	91.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>500.633</u>	<u>592.680</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.633</u>	<u>592.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.633</u>	<u>592.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.570	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.014</u>	<u>28.754</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.584</u>	<u>28.754</u>
Likvide beholdninger	<u>51.370</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.954</u>	<u>28.754</u>
Aktiver i alt	<u>575.587</u>	<u>621.434</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.634	302.680
Overført resultat	91.822	59.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	488.456	545.672
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	33.375	10.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.375	10.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.404	52.224
Selskabsskat	0	9.632
Anden gæld	3.352	3.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.756	64.966
Gældsforpligtelser i alt	87.131	75.762
Passiver i alt	575.587	621.434

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	306.013	22.969	57.200	511.182
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-3.333	36.123	58.900	91.690
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	302.680	59.092	58.900	545.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-92.046	32.730	61.000	1.684
	125.000	210.634	91.822	61.000	488.456

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
